令和５年度  大阪府立大正白稜高等学校  第３回  学校運営協議会  議事録

司会：中村（教頭）

記録：奥平（教頭）

1.日時  令和６年２月２９日 (木 ) 15:00～16:30

2.場所  大阪府立大正白稜高等学校  校長室

3.出席者（五十音順）

◆協議会委員

坂本  由香委員     ＮＰＯ法人  ＦＡＩＲＲＯＡＤ代表

辻野  けんま委員   大阪公立大学准教授（会長）

村瀬  香織委員     大正東中学校校長（副会長）

  遊喜  智美委員     本校 PTA 会長

吉田  優子委員     キャリアコンサルタント

◆教  職  員    山本  益久  校  長

中村  壽男  事務局員（教頭）

奥平  文    事務局員（教頭）

4. 議事

Ⅰ  令和５年度  学校経営計画及び学校評価

Ⅱ  令和６年度  学校経営計画（案）

Ⅲ  スクールポリシー

Ⅳ  その他

   ・第２回学校運営協議会にてご意見をいただいた学校のルールの見直しについて

   ・協議会委員の継続について

５．説明・協議

Ⅰ  令和５年度  学校経営計画及び学校評価  ⇒  承認

Ⅱ  令和６年度  学校経営計画（案）  ⇒  承認

Ⅲ  スクールポリシー  ⇒  承認

Ⅳ  その他

  ・第２回学校運営協議会にてご意見をいただいた学校のルールの見直しについて

   みだしなみ指導・遅刻指導などを見直す予定

   その他、学校運営に関するご意見

  ・協議会委員の継続について